
お客様、お取引先様 各位 

２０１８年１２月 

株式会社北海道日立 

 

年末年始休業期間のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社は下記の期間を年末年始休業日とさせていただきます。 

ご繁忙の折、皆様にはご不便とご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解のほど、

宜しくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

【年末年始休業日】 ２０１８年１２月２９日（土曜日）より 

２０１９年 １月 ６日（日曜日）までの９日間 

 

以 上 


